

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝั้วจระจร คสล. สายบ้านากลาง-บ้านหนองตะไ้ (ตอนที่ 3)

เริ่มต้นจากตลอดเหลี่ยมหน้าทอกพูลสิ้นถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านากลาง บ้านากลางสามัคคี หมู่ที่ 8

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างฝั้วจระจร คสล.สายบ้านากลาง-บ้านหนองตะไ้ (ตอนที่ 3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

เริ่มต้นจากตลอดเหลี่ยมหน้าทอกพูลสิ้นถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านากลาง หมู่ที่ 8

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

7,100,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

9 สิงหาคม 2562

เป็นเงิน

7,726,308.50

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มงคล ทกกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.นากลาง

7.2 อีรพงษ์ สังข์สูงเนิน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐวุฒิ สติใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม บ้านนากลาง ตำบลบ้านนากลาง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าหอพัสดุถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านนากลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ 8 คุ้มวัดประภวทรคู่อเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,068.000	14.05	57,155.40	1.3553	19.04	77,462.71
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	3,654.000	1.68	6,138.72	1.3553	2.27	8,319.80
3	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,240.000	28.67	64,220.80	1.3553	38.85	87,038.45
4	2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	673.000	166.37	111,967.01	1.3553	225.48	151,748.88

ณัฐวุฒิ สติใหม่

13 สิงหาคม 2562 08:33:17

(ลงชื่อ)

(นายมงคล ทักษะไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการ (ลงชื่อ) พ.อ.ท.

(ธีรพงษ์ สังข์เงิน)

กรรมการ

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างจ้างวิศวกร คสล. สายบ้านกลาง-บ้านหนองตะก่ (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าทอนพัลลุคจนถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านกลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ ๘ ต.วิชัย อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.อุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานดินถมจากดินตัด 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,120.000	51.91	58,139.20	1.3553	70.35	78,796.05
6	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,300.000	316.67	411,671.00	1.3553	429.18	557,937.70
7	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	325.000	427.64	138,983.00	1.3553	579.58	188,363.65

ณัฐวุฒิ สติใหม่

13 สิงหาคม 2562 08:33:17 (ลงชื่อ)

(นายมงคล ทักษะไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ สติใหม่)

กรรมการ (ลงชื่อ) พ.อ.ท.

(สิริพงษ์ สังข์สูงเนิน)

กรรมการ

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างฝัองจราจร คสล. สายบ้านนากลาง-บ้านหนองตะโก (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าหอพักพลสันถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านนากลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านนา ๘ ตำบลบ้านนา ๘ ตำบลบ้านนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 ฝัองทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,500.000	411.31	2,673,515.00	1.3553	557.44	3,623,414.87
9	4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	187.99	11,279.40	1.3553	254.78	15,286.97
10	4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	586.000	97.06	56,877.16	1.3553	131.54	77,085.61
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	678.000	77.91	52,822.98	1.3553	105.59	71,590.98
12	4.1.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	เมตร	20.800	47.20	981.76	1.3553	63.97	1,330.57
13	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	606.000	1,586.16	961,212.96	1.3553	2,149.72	1,302,731.92
14	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	12.000	2,389.76	28,677.12	1.3553	3,238.84	38,866.10

ณัฐวุฒิ สติใหม่

13 สิงหาคม 2562 08:33:17

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการ (ลงชื่อ) พ.อ.ท.

กรรมการ

(รายนามบุคคล ทหาระยะไกล)

(รายนามบุคคล สติใหม่)

(ชื่อพงษ์ สังข์สูงเนิน)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสิ่งก่อสร้างมีวงจรราย คส. สายบ้านนากลาง-บ้านหนองตอก (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าหอพิบูลสถินถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านนากลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ 8 ต.วัดอีประจวตราชูคณาภิรักษ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1 งานโครงสร้างเปิดตัด							
	(MISCELLANEOUS STRUCTURES)			589.93	349,238.56	1.3553	799.53	473,323.02
	6.1.1 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
16	6.1.2	EACH	4,000	4,699.84	18,799.36	1.3553	6,369.69	25,478.77
	งานปรับปรุงท่อพักเดิมพร้อมฝาปิด (MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE)ขนาด.....X.....ม. ต่อความสูงเฉลี่ย.....ม.							
17	6.1.3 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C-MANHOLE)							
	6.1.3.1	EACH	44,000	12,415.72	546,291.68	1.3553	16,827.02	740,389.11
	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.80 ม.) (DWG. NO. DS-402)							
	6.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	6.2.1 งาน CHATTER BAR (CHATTER BAR)							

ณัฐวุฒิ สติใหม่

13 สิงหาคม 2562 08:33:17 (ลงชื่อ)

(นายมงคล ทกกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

กรรมการ (ลงชื่อ)

กรรมการ

หน้า 4 จาก 6

(ธีรพงษ์ สังข์สูงเนิน)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราช่างก่อสร้างจังหวัดราชบุรี คสล. สายบ้านนากลาง-บ้านหนองตะเภา (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าหอพักสุลินถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านนากลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ ๘ ต.ห้วยไร่บึงสามพัน อ.เมืองราชบุรี ๘ ต.ห้วยไร่บึงสามพัน อ.เมืองราชบุรี (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	6.2.1.1 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)งาน CHATTER BAR (CHATTER BAR)	EACH	82.000	200.00	16,400.00	1.3553	271.06	22,226.92
19	6.2.2 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE) 6.3 งานเครื่องหมยจราจร	ตร.ม.	228.800	264.85	60,597.68	1.3553	358.95	82,128.03
20	6.3.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	EACH	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3553	4,757.10	4,757.10
21	6.3.2 ป้ายจราจร แบบ ต.2	EACH	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3553	3,117.19	3,117.19
22	6.3.3 ป้ายจราจร แบบ ต.22	EACH	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3553	3,117.19	6,234.38
23	6.3.4 ป้ายจราจร แบบ ต.57 6.3.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	EACH	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3553	3,117.19	3,117.19
24	6.3.5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 6.3.5.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNAL)	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3553	21,671.24	21,671.24

ณัฐวุฒิ สติใหม่

(ลงชื่อ)

13 สิงหาคม 2562 08:33:17

(นายณัฐวุฒิ สติใหม่)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

กรรมการ (ลงชื่อ) พ.อ.ท.

(สิริพงษ์ สังข์สูงเนิน)

กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทรวงการช่างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจร คสล. สายบ้านกลาง-บ้านหนองตะโก (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าหอพักภูลันถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านกลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลภูซาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 8 ตูยวีธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	6.4 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 6.4.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.) 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	32,000	1,300.48	41,615.36	1.3553	1,762.54	56,401.29
รวมราคากลาง								7,726,308.50

(ลงชื่อ)

(นายมงคล ทักษะโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ สติใหม่)

กรรมการ

(ลงชื่อ) พ.อ.ท.

(ธีรพงษ์ สังข์สูงเนิน)

กรรมการ

ณัฐวุฒิ สติใหม่

13 สิงหาคม 2562 08:33:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างก่อสร้างก่อสร้างก่อสร้าง คสล. สายพานานกลาง-บ้านหนองตะกั่ว (ตอนที่ 3) เริ่มต้นจากท่อลอดเหลี่ยมหน้าท่อพัก पुलินถึงบริเวณหน้าโรงเรียนบ้านนากลาง บ้านนากลางสามัคคี หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

(มงคล ททกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรพงษ์ สังข์สูงเนิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐวุฒิ สติใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ สติใหม่

13 สิงหาคม 2562